
 

 

 
 

 
 

 
Pruszków, 14.03.2025 r. 

WSR.271.4.15.2025 (61) 
 

 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 
 
dotyczy postępowania na: Zakup energii elektrycznej dla Gminy Miasto Pruszków, w tym jednostek 
organizacyjnych, zakładów budżetowych, jednostek kultury oraz Urzędu Miasta Pruszkowa, na 
potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych, zasilania oświetlenia ulicznego oraz 
sprzedaż energii elektrycznej wytwarzanej przez jednostki Gminy Miasto Pruszków za 
pośrednictwem mikroinstalacji fotowoltaicznej 
 
 
Działając na podstawie art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U z 2024 roku, poz. 1320), Zamawiający zamieszcza pytania dotyczące 
postępowania wraz z udzielonymi  na nie odpowiedziami. 
 
 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą elektroniczną lub korespondencyjną? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza podpisanie umów drogą korespondencyjną.   

Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesyłania faktur w formie elektronicznej (e-faktur)? 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie ze wzorem umowy sprzedaży energii elektrycznej ( patrz § 6 ust. 8 ), faktury mogą być 
generowane w formie papierowej i przesyłane za pośrednictwem operatora pocztowego lub też w 
formie elektronicznej i przesyłane za pośrednictwem kanałów elektronicznych, na podany przez 
Zamawiającego adres poczty elektronicznej.  
 
Pytanie nr 6 
Ile umów zostanie podpisane w ramach postepowania? 
 
Odpowiedź: 
Na podstawie wybranej oferty, będzie zawartych 29 umów na sprzedaż – dostawy energii elektrycznej 

dla Gminy Miasto Pruszków oraz jedna umowa na wytwarzanie energii elektrycznej za pośrednictwem 

mikroinstalacji fotowoltaicznej oraz sprzedaż tej energii. 

 



   
 

Pytanie nr 7 
Czy wyrażają Państwo zgodę na podpisanie umowy na odkup energii na wzorze wykonawcy po cenie 
stałej lub zmiennej (Cena netto za jedną MWh energii elektrycznej wprowadzonej do sieci w każdej 
godzinie doby będzie równa godzinowej cenie indeksu Rynku Dnia Następnego FIX1 notowanej na 
Towarowej Giełdzie Energii, pomniejszonej o marżę w wysokości x – godzinowa. 
 
Odpowiedź: 
Umowa na wytwarzanie energii elektrycznej za pośrednictwem mikroinstalacji fotowoltaicznej oraz 

sprzedaż tej energii, będzie zawarta na podstawie warunków zaproponowanych przez Wykonawcę po 

ich uzgodnieniu z Zamawiającym, z uwzględnieniem wymagań określonych przez Urząd Regulacji 

Energetyki (dalej zwany URE ).  

Zamawiający dopuszcza rozliczanie ewentualnych nadwyżek produkcji energii elektrycznej z instalacji 

fotowoltaicznej, w cenach wynikających z informacji publikowanej przez Prezesa URE, w sprawie 

średnich kwartalnych cen sprzedaży energii elektrycznej.   

Pytanie nr 8 
Jakimi umowami dotyczącymi zakupu energii elektrycznej Zamawiający jest obecnie związany? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający związany jest umowami zawartymi na podstawie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego, rozstrzygniętego dnia 10.05.2024 
roku. 
 
Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii 
elektrycznej i umowę na świadczenie usługi dystrybucji? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający posiada oddzielne umowy na sprzedaż energii elektrycznej i usługi jej dystrybucji. 
 
Pytanie nr 10 
Czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy? 
 
Odpowiedź: 
Procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzona po raz kolejny. 
 
Pytanie nr 11 
Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/umów sprzedaży energii 
elektrycznej? 
 
Odpowiedź: 
Umowy sprzedaży energii elektrycznej są zawarte na okres ich realizacji, który kończy się 14.07.2025r. 
i nie wymagają wypowiedzenia, w celu umożliwienia zawarcia i realizacji następnych umów od dnia 
15.07.2025r.     
 
Pytanie nr 12 
Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na 
skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności 
Wykonawcę? 
 



 

 

 
 

 
Odpowiedź: 

Pytanie jest bezprzedmiotowe ze względu na fakt, że obecnie obowiązujące umowy nie 
wymagają wypowiedzenia. 
 
Pytanie nr 13 
Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów 
poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów 
poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie 
umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy? 
 
Odpowiedź: 
Pytanie jest bezprzedmiotowe wobec faktu, że Zamawiający nie posiada umów kompleksowych na 
sprzedaż i dystrybucję energii oraz nie posiada umów na usługi dystrybucji energii na czas określony. 
Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że na potrzeby zasilania w energię elektryczną nowych punktów 
poboru energii (PPE), które powstaną po zawarciu nowych umów sprzedaży energii, w wyniku 
rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania, Zamawiający udzieli wybranemu Wykonawcy 
pełnomocnictwa, w celu zgłoszenia nowych PPE do Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).               
W takim przypadku nowe PPE zostaną włączone do umów sprzedaży energii elektrycznej zawartych z 
wybranym Wykonawcą, na podstawie aneksów do umów. Zgłoszenia nowych punktów PPE będą 
dokonywane na podstawie dokumentu pn. Potwierdzenie możliwości świadczenia usługi dystrybucji i 
określenie parametrów technicznych dostaw, który wystawia OSD.   
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